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Papierkorb "the german", 18 Liter
e aus PE

e rund

e mit umlaufendem Griffrand

e oberer Durchmesser: 315 mm

® Hohe: 331 mm

e nachriistbar mit Abfall-Einsatz und Papierkorb-Ring
Miillbeutelempfehlung: 35 Liter

Anwendungsbeispiele:

- durch die zusétzlich erhdltlichen Einsétze ideal fiir Abfalltrennung geeignet

- mit Papierkorb-Ring kénnen Millbeutel am Papierkorb befestigt werden

- die Art der Abfélle kann auf den Einsétzen durch Deckel in verschiedenen Farben gekennzeichnet werden

e

Papierkorb "the german", blau Papierkorb "the german", gelb Papierkorb "the german", grau Papierkorb "the german", griin
; " " - " I . . , . Symbolbild: Papierkorb - mit
Papierkorb "the german", rot Papierkorb "the german", schwarz Symbolbild: Papierkorh - mit Abfall-Einsatz Abfall-Einsatz mit Deckel
Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Zubehor: Abfall-Einsatz Zubehor: Abfall-Einsatz mit Deckel

Papierkorb "the german” Kunststoff 18 Liter blau H6105834 5690596
18 Liter gelb H6105818 5161060
Kunststoff 18 Liter grin H61058-52 5161063
18 Liter lichtgrau H6105882 5690597
Kunststoff 18 Liter ot H6105825 5690599
18 Liter schwarz H6105895 5690598
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Produkt Ausfiihrung Fassungsvermagen
Zubehdr: Abfall-Einsatz "the collector" Kunststoff 2 Liter
2 Liter
Zubehdr: Abfall-Einsatz "the collector", mit Deckel Kunststoff 2 Liter
2 Liter
Zubehér: Milleimerbeutel mit Fixierband 35 Liter
mit Tragegriff 35 Liter
mit Tragegriff 35 Liter

Farbe

lichtgrau
schwarz
schwarz / blau
schwarz / griin
schwarz
transparent
transparent

10 Stiick
15 Stiick
26 Stiick

Hersteller-
Nummer
H6107282
H6107295
H6106093
H6106094
4008871215871
4008871215659
18100222

1342

9

Bestell-
Nummer

5639091
5639092
5161071
5161072

9509626
9509623

8742497
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