

Papierkorb "the german", 18 Liter • aus PE

- rund
- mit umlaufendem Griffrand
- oberer Durchmesser: 315 mm
- Höhe: 331 mm
- nachrüstbar mit Abfall-Einsatz und Papierkorb-Ring

Müllbeutelempfehlung: 35 Liter

Anwendungsbeispiele:

- durch die zusätzlich erhältlichen Einsätze ideal für Abfalltrennung geeignet
- mit Papierkorb-Ring können Müllbeutel am Papierkorb befestigt werden
 die Art der Abfälle kann auf den Einsätzen durch Deckel in verschiedenen Farben gekennzeichnet werden



				Nummer	Nummer
Papierkorb "the german"	Kunststoff	18 Liter	blau	H6105834	5690596
		18 Liter	gelb	H6105818	5161060
	Kunststoff	18 Liter	grün	H61058-52	5161063
		18 Liter	lichtgrau	H6105882	5690597
	Kunststoff	18 Liter	rot	H6105825	5690599
		18 Liter	schwarz	H6105895	5690598

Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Zubehör: Abfall-Einsatz "the collector"	Kunststoff	2 Liter 2 Liter	lichtgrau schwarz		H6107282 H6107295	5639091 5639092
Zubehör: Abfall-Einsatz "the collector", mit Deckel	Kunststoff	2 Liter 2 Liter	schwarz / blau schwarz / grün		H6106093 H6106094	5161071 5161072
Zubehör: Mülleimerbeutel	mit Fixierband mit Tragegriff	35 Liter 35 Liter	schwarz transparent	10 Stück 15 Stück	4008871215871 4008871215659	9509626 9509623
	mit Tragegriff	35 Liter	transparent	25 Stück	18100222	8742497